[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
みよし市長　　　　　　　　　　　様
受注者　住  　所
商号又は名称
氏  　名

建設業退職金共済組合証紙購入状況報告書
下記のとおり証紙を購入したので、当該掛金収納書を添付して報告します。
	工事名

	工事場所

	契約年月日
	年　　月　　日
	契約金額
	円

	標準購入額
	工事
	(契約金額×

	）
	円
	共済証紙
購入金額
	円

	1,000

	（消費税込み）

	工事
	(契約金額×

	）
	円
	共済証紙購入率
	（
	　共済証紙購入額
契約金額
	×1,000）

	1,000

	（消費税込み）

	共済証紙購入額が標準購入額を下回った理由

	掛金収納書（発注官公庁等用）添付欄